АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2016 № 568

О внесении изменений в постановление администрации

района от 23.05.2016г. № 345 «О проведении

межведомственной профилактической

операции  «Подросток» 2016 г.».

    Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 23.05.2016г. № 345 «О проведении межведомственной профилактической операции  «Подросток» 2016 г.»:

- приложение № 4   «Мероприятия межведомственной профилактической операции «Подросток», реализуемые в рамках Муниципальной программы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав по муниципальному району Челно-Вершинский Самарской области на  2015-2017г.г. за счёт средств районного бюджета» к постановлению от 23.05.2016г. № 345 изложить в  редакции согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  муниципального района А.Н. Белова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава  муниципального района

Челно-Вершинский   Самарской области                                      В.А. Князькин

Григорьева 22944

                                                                             Приложение
                                                                                      к постановлению

№______ от_______________

 Мероприятия межведомственной профилактической операции «Подросток», реализуемые в рамках Муниципальной программы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав по муниципальному району Челно-Вершинский Самарской области на  2015-2017г.г. за счёт средств районного бюджета.
	№п/п
	Мероприятие
	Дата
	Коли-чество участни-ков
	Сумма
	Ответственные

	1.
	Конкурс рисунков «Выбираем жизнь», посвящённый Международному дню борьбы с наркоманией.
	  июнь
	20 чел.
	4тыс.руб.

	Директор ДМО  Жулина Е.С.

	2.
	Тематические мероприятия культурно-развлекательного, спортивно-патриотического направления в 10 лагерях дневного пребывания при школах района
	  июнь
	300 чел.
	5тыс.руб.
	Управление культуры и молодёжной политики Сидорова Н.М.

	4.
	Мероприятия военно-патриотического, антитеррористического направления:

 - Маршбросок

- «Ворошиловский стрелок»

-  день толерантности «Ты, я, он, она вместе – целая страна».

	      сентябрь
	  180 чел.
	18тыс. руб.
	 Директор  ДМО  Жулина Е.С. Общественная организация «Боевое братство»

Шакуто А.Ю., ОГИБДД ОМВД РФ по Челно-Вершинскому району Мистяков Р.Р.

	6.
	Соревнования  «Лето с футбольным мячом», соревнования дворовых команд.
	июнь-

август
	130 чел.
	5 тыс. руб.
	Комитет по физической культуре и спорту Нишанов Р.Н.

	7.
	 Мероприятия по пропаганде здорового образа жизни «Стиль жизни- здоровье».
	 сентябрь
	 80 чел.
	6 тыс. руб.
	 И.о. директора МАУМБ

Ерёмина Н.Т.

	8.
	Уличная акция «Курить не модно, модно не курить»
	сентябрь
	30 чел.
	6 тыс. руб.
	 Начальник подразделения  ГКУ СО «Центр  Семья» Ухтверова Т.М

	9.
	Тематическая познавательно-развлекательная викторина для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья  «Что мы знаем о законе?»
	сентябрь
	20 чел.
	4 тыс. руб.
	Зам.   директора ГКУ СО «Сергиевский РЦДиПОВ»  Богданова И.В., Ст. инспектор ПДН ОМВД России по Челно-Вершинскому району Махмутшина Е.С